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STYRETS BERETNING 2023 - 2024       

 
STYRETS SAMMENSETTING: 
     Styreleder Odd Christian Øverland 
Hjellhaugmarka  Nestleder  Dag Ryste  Varamedlem  Stein Inge Rem 
Hjellhaugmarka  Sekretær Ann-Kristin Tveten Varamedlem   
Øvre Roaldsida    Styremedlem    Varamedlem  Tore Nordstrand 
Orrehaugen     Vegansvarlig Nils Einar Ringstad Varamedlem Jens Opshaug 
Roalden Øst    Styremedlem  Dagfinn Helsem  Varamedlem  Pål Ivar Myklebust 
 
 
STYRETS ARBEID: 
Det er avholdt 7 styremøter på Teams i årsmøteperioden.   
 
Styret bruker hjemmesiden www.roaldsida.no som informasjonskanal til medlemmene og publiserer 
protokoller og annen informasjon der. På hjemmesiden kan medlemmene finne protokoller fra 
styremøter og årsmøter, årsregnskap og vedtekter, avtalen som regulerer brøytingen i veglagets 
område samt annen relevant informasjon. 
 
Roalden Skigard AS og Mivo AS avviste i 2022 veglagets krav om betaling i henhold til vedtektenes     
§ 13 Anleggsavgift. De har bragt tvisten om beløpets størrelse inn for Jordskifteretten i Møre og 
Romsdal og krevd skjønnsfastsetting av deres økonomiske forpliktelser. Styret i veglaget får juridisk 
bistand i saken fra advokatfirmaet Bjørge Skaaraas & Co. Det er forventete at saken blir behandlet i 
jordskifteretten i løpet av første halvår 2024. 
 
Deler av veglagets område ble i løpet av sommeren utbedret med vegskrape og det ble lagt nytt 
topplag på vegene der det var behov for det. Styret har utarbeidet vedlikeholdsplan også for 2024. 
Planen evalueres i løpet av våren/sommeren.  
 
I løpet av sommeren ble det også utført grøfterens og store mengder utgravd masse ble kjørt bort. 
Delvis ødelagte grøfter ble gjenoppbygget og stikkrenner under avkjørsler og på tvers av vegene ble 
ettersett og åpnet. Det voldsomme væromslaget midt i desember med mildvær og store 
nedbørsmengder viste at vegene tålte nedbøren relativt godt, men vannposter og stikkrenner var 
frosset. Det førte til overflatevann og sørpeskred flere steder. Med bistand fra entreprenører ble   
skadeomfanget redusert. 
 
Det er i perioder stor trafikk av «utenforstående» i veglagets område. Styret har i flere møter 
diskutert mulige tekniske og praktiske løsninger for å registrere denne trafikken og hvordan det i 
praksis kan legges til rette for innkreving av vegavgift for bruk av vegene av andre enn veglagets 
medlemmer, slik vedtektene beskriver. Styret har ikke konkludert i denne saken og det må arbeides 
videre for å komme fram til en god og tjenlig ordning. 
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